[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УФНС РОССИИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 16 ПО   АЛТАЙСКОМУ  КРАЮ
(Межрайонная ИФНС России № 16 по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«_06_» _марта ___ 2024 г.

	№
	02-1-06/038

	г. Барнаул

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России
№ 16 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов
Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и приказом Федеральной налоговой службы от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», приказываю:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России                № 16 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 16 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов.
3. Признать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России № 16 по Алтайскому краю от 08.02.2023 № 02-1-06/026 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов Межрайонной ИФНС России № 16 по Алтайскому краю».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Межрайонной ИФНС

России № 16 по Алтайскому краю                                                              Т.В. Самойлова

УТВЕРЖДЁН

приказом Межрайонной ИФНС России №16 по Алтайскому краю

от 06.03.2024     № 02-1-06/038
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 16 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов

	№ п/п
	Состав комиссии
	ФИО члена комиссии
	Замещаемая должность

	1.
	Председатель комиссии
	Завалюева Ольга Сергеевна
	заместитель начальника Инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Дергилёва Татьяна Владимировна
	начальник отдела кадров, профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности

	3.
	Члены комиссии
	Просяных Олеся Валентиновна
	заместитель начальника отдела регистрации, ведения реестров и обработки данных (представитель профсоюзной организации)

	4.

	Киль Лилия Андреевна
	начальник правового отдела

	5.

	Межова Александра Юрьевна
	доцент кафедры финансов и кредита Международного института экономики, менеджмента и информационных систем ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет»

	6.

	Пашкова Елена Юрьевна
	доцент кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВО Алтайский филиал «Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»

	7.

	Титаренко Мария Викторовна
	старший преподаватель кафедры конституционного и международного права ФГБОУ ВО Алтайский филиал «Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»

	8.
	Секретарь
	Морозова Ирина Владимировна
	Специалист 1 разряда отдела кадров, профилактики коррупционных и иных правонарушений и безопасности

Начальник отдела кадров, профилактики

коррупционных и иных правонарушений
и безопасности

             Т.В. Дергилёва